
 
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 2 

Číslo objednatele: 24/SML1284/01/SoS/SV  
Číslo zhotovitele: 

 

 

DODATEK KE SMLOUVĚ O REALIZACI 
AUDITU FAMILYFRIENDLYCOMMUNITY V ÚSTECKÉM KRAJI 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Ing. Petrou Lafkovou, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí  

IČ: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká Spořitelna a.s.  

Číslo účtu:  882733379/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Lenka Madron 

E-mail/telefon: madron.l@kr-ustecky.cz/922 

 

 

 

a 

 

  

Název Národní centrum pro rodinu 

Sídlo/Bydliště: Průchodní 377/2, 602 00 Brno  

Zastoupený:  

IČ: 65349296  

DIČ:    

Bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

Číslo účtu:  382408393/0300 

E-mail/telefon: oujezdska@rodiny.cz 

 

zapsaný v registru církví a náboženských společností vedeném Ministerstvem Kultury, pod č. reg. 8/1-

00-707/1996.  

 

  
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ 
podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „smlouva“) 

 

 

 

 

 

 

mailto:oujezdska@rodiny.cz


2 z 2 

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy: 

 

III. 

Cena díla a platební podmínky 

  

1. Cena díla se ujednává ve výši 98 829,- Kč bez DPH, tedy 125 100,- Kč (slovy: sto dvacet pět tisíc 

jedno sto korun českých) včetně DPH. Uvedená cena je nejvýše přípustná a není možné ji 

překročit za žádných podmínek. 

        se nahrazuje 

1. Cena díla se ujednává v celkové výši 125 100,- Kč (slovy: sto dvacet pět tisíc jedno sto korun 

českých), dodavatel není plátcem DPH. Uvedená cena je nejvýše přípustná a není možné ji 

překročit za žádných podmínek. 

 

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom vyhotovení.  

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí 

s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 

uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 

strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, 

aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky nebo na e-

mail: oujezdska@rodiny.cz 

4. Ing. Petra Lafková, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí je oprávněna podepsat tuto smlouvu na 

základě zmocnění ze dne 6. 4. 2022 č. 158/42R/2022. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… V ………………… dne ……………….. 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

……………………………………………… 

Objednatel 

Ústecký kraj 

 

 

 

Zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 


